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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91413031N

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit AIOALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Besim Alla, 
Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani nr 14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te pergjithshme ne fushen e turizmit dhe 

akomodimit te turisteve. Menaxhim te strukturave te 
akomodimit. Hartim, perpunim dhe tregtim te paketave 
turistike te ndryshme.  Menaxhim agjensie turistike 
Organizimi, shoqerimi, akomodimi, transporti dhe turet ne 
pika te ndryshme turistike dhe arkologjike. Turizem dental. 
Perpunim te dhenash per te trete, sherbim klienti, ofrime 
sherimesh te ndryshme per firma, sipas kontratave te lidhura 
me per to.
Alessandro Melis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroMelis
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Hyrja 1, Zyre me 
Zone Kadastrale 8350, Nr Pasurie 2/369-N6, Volum 39, 
Faqe 237 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIOALBANIA
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0693585209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-100709-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113118-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.02.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Hyrja 1, Zyre me Zone Kadastrale 8350, Nr Pasurie 2/369-N6, 
Volum 39, Faqe 237;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5259E0-6713-413D-B610-1D9ECF8C1B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2078F9-A263-4AE9-B4A9-1FABB6F00B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89F0202-AEE6-4A78-95AD-FDC1FF3434EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DA46AD-69E3-4802-B641-9625024CC64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470A74F6-D5ED-431F-9803-A4DE6973E017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F370D52C-7C01-4E8F-9D92-B141EAF2AEDA
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paguar)

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F370D52C-7C01-4E8F-9D92-B141EAF2AEDA

